
RESOLUCION H-Nro. 00119 Mendoza, 15 de enero de 2025

VISTO:

La nota presentada por el Presidente del Bloque PRO, Senador German VICCHI,

solicitando designación de personal.

Por ello;

LA PRESIDENTE DEL H. SENADO
R E S U E L V E:

ARTICULO 1: DESIGNAR , a partir del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de

diciembre de 2025, en Planta de Personal Temporario de H. CAMARA DE

SENADORES - BLOQUE PRO, Unidad de Gestión L 00001, Régimen Salarial

062, al siguiente personal:

Mariana Luz QUIROGA SALES, DNI NRO. 39.081.222, CUIL 27-39081222-7,

Clase 1995, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesora

Senador Germán VICCHI.

Verónica Alejandra FERNANDEZ, DNI. NRO. 29.574.207, CUIL 27-29574207-6,

Clase 1982, remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Sec. Priv.

Senador Germán VICCHI.

Jorge Carlos GOMEZ, DNI NRO. 36.277.696, CUIL 20-36277696-2, Clase 1991,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Sec. Priv. Senador Valentín

GONZALEZ.

Ariel Antonio JOSE, DNI NRO. 24.006.913, CUIL 20-24006913-0, Clase 1974,



RESOLUCION H-Nro. 00119 Mendoza, 15 de enero de 2025

remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor Valentín

GONZALEZ.

Daniela Beatriz MORALES, DNI NRO. 34.026.191, CUIL NRO. 27-34026191-2

Clase 1989, remuneración equivalente a clase presupuestaria 066, Asesor

Senador Gabriel Pradines.

Cintia Gisel SALAS, DNI NRO. 33.631.105, CUIL 27-33631105-0, Clase 1988,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Sec. Priv. Senador Gabriel

Pradines.

Daniel Fernando LOPEZ ZAMOGILNY, DNI NRO. 33.657.788, CUIL

20-33657788-9, Clase 1988, remuneración equivalente a clase presupuestaria

066, Asesor Senador Martín Rostand.

Mónica Cecilia BIELLI, DNI NRO. 32.932.011, CUIL 27-32932011-7, Clase 1987,

remuneración equivalente a clase presupuestaria 018, Secretaria Privada Senador

Martín Rostand.

ARTICULO 2: DESIGNAR , a partir del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de

diciembre de 2025, a Ramiro Ignacio PONTIS DAY, DNI NRO. 36.417.529, CUIL

23-36417529-9, Clase 1991, Auxiliar Administrativo, clase presupuestaria 010,

Planta de Personal H. CAMARA DE SENADORES - BLOQUE PRO, Unidad de

Gestión L 00001, Régimen Salarial 02-1-0-52.

ARTÍCULO 3: DESIGNAR INTERINAMENTE,  a partir del 01 de enero de 2025

hasta el 31 de diciembre de 2025, a Eduardo Daniel TOURRES, DNI NRO.

18.493.943, CUIL 20-18493943-7, Clase 1967, cargo Auxiliar Administrativo, clase



RESOLUCION H-Nro. 00119 Mendoza, 15 de enero de 2025

presupuestaria 013, Régimen Salarial 02-1-0-13, H. CAMARA DE SENADORES,

U.G. L 00001, con funciones en BLOQUE PRO, oficina del Senador Gabriel

PRADINES.

ARTICULO 4: DESIGNAR , a partir del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de

diciembre de 2025, a Rocío Milagros ADOUE ALBORNOZ, DN. NRO. 42.166.528,

CUIL 27-42166528-7, Clase 1999, en Planta de Personal Temporario de H.

CAMARA DE SENADORES, remuneración equivalente a clase presupuestaria

013, Unidad de Gestión L 00001, Régimen Salarial 062, con funciones en

BLOQUE PRO, oficina Senador Valentín González.

ARTÍCULO 5: DESIGNAR , a partir del 01 de enero de 2025 hasta el 31 de

diciembre de 2025, a Norma Gabriela SEGOVIA, D.N.I. NRO. 20.357.602, CUIL

27-20357602-7, Clase 1968, remuneración equivalente a clase presupuestaria

066, en Planta de Personal Temporario H. CAMARA DE SENADORES, con

funciones en BLOQUE PRO, Unidad de Gestión L 00001, Régimen Salarial 062.

ARTICULO 6: ESTABLECER  como notificación fehaciente, de acuerdo con lo

estipulado por la Resolución de Presidencia 589/2020, toda comunicación

realizada desde la dirección personal@legislaturamendoza.gov.ar , hacia el mail

personal institucional de los siguientes agentes:

mlquiroga@legislaturamendoza.gov.ar

rpontis@legislaturamendoza.gov.ar

vfernandez@legislaturamendoza.gov.ar

jcgomez@legislaturamendoza.gov.ar

ajose@legislaturamendoza.gov.ar

dlopez@legislaturamendoza.gov.ar

cbielli@legislaturamendoza.gov.ar

cgsalas@legislaturamendoza.gov.ar

mailto:personal@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:mlquiroga@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:rpontis@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:vfernandez@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:jcgomez@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:ajose@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:dlopez@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:cbielli@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:cgsalas@legislaturamendoza.gov.ar


RESOLUCION H-Nro. 00119 Mendoza, 15 de enero de 2025

dmorales@legislaturamendoza.gov.ar

etorres@legislaturamendoza.gov.ar

radoue@legislaturamendoza.gov.ar

nsegovia@legislaturamendoza.gov.ar

ARTICULO 7: COMUNICAR e INSERTAR  la presente en el Libro de

Resoluciones de la Presidencia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:dmorales@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:etorres@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:radoue@legislaturamendoza.gov.ar
mailto:nsegovia@legislaturamendoza.gov.ar
http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T12:55:10-0300
	CASADO Hebe Silvina


		2025-01-15T12:56:17-0300
	PRIORE MOYANO Pablo Antonio




